
P r e f e i t u r a  f A \ jn \ f ^ ty j p r ^ ~ - é r ^ \ . o x
V PAUtOOESTADO D

FIs. N.®

L VRO D
( ; S 4

• p o r t a r i a  NC 4»046 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Leit

R E S O L V E  :

Conceder à Senhora 3ULIA MARIA CALDERARO MALERBA, 
Estagiária, Padrão **I“, lotada no Setor de Escolas Municipais 
do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal 
03 (tres) dias de licença para tratamento de saude, a partir* 
de 02/06/80, conforme pedido feito em requerimento protocola
do sob o nB 2191, da 03 de Junho de 1980, que recebeu o s e 
guinte despacho: "Deferido", face ã informação do Setor 
Pessoal*

Registre-se e cunpra-ee*

P•M. de Lorena, 04 de Junho de 1980*

de

ARTHUR BALLERINI 
P/efeito Municipal

Registra^ no Li\^o próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no/Paço Municipal aos 04 de Junho de 1980.

PTTCCXCCO CU xX(9p
MARIA ANTONIA PEREIRA 

^Encarregada do Setor de Serviços Gerais«


